
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****0J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 33*****0N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
3 78*****3A LAMAS BERMUDEZ, RAMIRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 47,00  
4 32*****1R SANCHEZ LAVANDEIRA, JOSE ANTONIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
5 32*****5P GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
6 76*****1E LIÑARES PEREZ, JUAN MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 39,60  
7 78*****3G SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 38,60  
8 33*****4Z RAICES NEIRO, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 28,60  
9 33*****6A COUTO MENDOZA, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,80  
10 33*****0D SOUTO VAZQUEZ, MANUELA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,20  
11 32*****4F SUAREZ UZAL, LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,60  
12 78*****7W SEIJO SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,00  
13 76*****5P VAZ VARELA, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40  
14 78*****2G CANCELA LORENZO, JUAN JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
15 33*****3D MIGUEZ  RIAL , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
16 45*****4N SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
17 49*****2N MAFFEO MORENO, FLORENCIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
18 44*****3G CARRILLO CALVO, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,60  
19 33*****3V ROIBAS VAZQUEZ, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
20 78*****5M TORRES CANCELO, MARTA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
21 33*****0G BAZARRA ABOLLO, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
22 32*****4W CEDEIRA ALDAO, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
23 33*****7Q MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
24 76*****5L GARCIA IGLESIAS, SERGIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
25 33*****1G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
26 47*****2B SUAREZ SANTOS, ANDRES III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
27 76*****4L CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
28 76*****2X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
29 79*****2J LATA UZAL, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
30 53*****0H LOPEZ RIVAS, AARON III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
31 33*****2N LUAÑA LOUZAO, PEDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32 33*****6N MARTINEZ CAAMAÑO, ANGEL FERNANDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33 78*****2P MATO MEJUTO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34 45*****9M MONTERO DOMINGUEZ, MAXIMILIANO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35 78*****3L MOURO OTERO , LAURA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36 79*****8S PARDO CARRIL, ANA BELEN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
37 33*****4W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
38 45*****9G RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
39 32*****9X RODRIGUEZ RACEDO, JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
40 44*****4N SANCHEZ MIGUELEZ, RUBEN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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41 79*****0A SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
42 44*****8F VALCARCEL CALVO, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
43 76*****8R VARELA BECERRA, JOSÉ MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44 76*****7D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45 33*****1X ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46 78*****0L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47 33*****3J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
48 32*****9E BARCA SUYO, RICARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
49 45*****8R BARCA BARBAZAN, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
50 33*****8E BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
51 79*****4M CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52 45*****2A CANDAL GOMEZ, NATALIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53 44*****3Q ESPIÑEIRA MONTERO, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
54 44*****0Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
55 34*****0Z FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
56 44*****8Y GOMEZ IGLESIAS, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
57 45*****4G GOMEZ MARTINEZ, SILVIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
58 32*****1P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
59 X3*****1S RODRIGUEZ JUAREZ, FEDERICO HERNAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
60 71*****3V ORTEGA NAVAS, BEATRIZ III TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
61 47*****9G LENDOIRO RODRIGUEZ, REBECA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
62 33*****8M GARCIA VIÑA, LORENA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
63 44*****3D BELLO GARCIA, JUAN JOSE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
64 79*****6C VILLAJOS AÑON, JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,20  
65 32*****5K PARIS CAMPOS, JOSE LUIS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
66 53*****0T SEIJO ABUIN, ANTONIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
67 47*****3K ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
68 79*****3N MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
69 44*****5K PORTO PORTO, DAMIAN ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
70 53*****2C RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
71 47*****0C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
72 71*****1K GARCIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
73 79*****2R TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
74 45*****0F CAMAFREITA GARCIA, ANXO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
75 46*****7D MONTENEGRO GOMEZ, DAVID III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
76 35*****7S PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
77 53*****8D LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78 53*****5Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79 33*****5C LOPEZ LORENZO, LUIS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
80 52*****5M LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
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81 78*****6N LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
82 52*****8X LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
83 47*****5W MENDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
84 79*****8K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
85 76*****5C MENDEZ GARCIA, Mª JOSE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
86 53*****5N MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
87 32*****1M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
88 76*****9E PAZ SANMIGUEL, ANDRES III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
89 76*****0B PEREZ REY, MARCIAL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
90 36*****7V PRADO ALVAREZ, DAMIAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
91 52*****8E QUEIRUGA MOS, ALEXANDER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
92 46*****6W RAMOS  VARELA, GABRIEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
93 76*****9J ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
94 32*****9W ROMERO FONTAN , PABLO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
95 53*****3R SADIA LIÑARES, OSCAR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
96 32*****9H SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
97 79*****6Q SEIJO  ABUIN, DANIEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
98 77*****6N SIO DOCAMPO, JOSÉ MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
99 79*****3S SOLA RUMBO, PABLO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
100 34*****8Z VILLARES OCHOA, MANUEL ARTURO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
101 32*****5N ABELEDO CORTIZAS, PEDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
102 32*****4N AGUDIN VAZQUEZ, PEDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
103 78*****6M ALVAREZ ROMAR, JONATHAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
104 54*****5K ALVAREZ FUENTES, DANIEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
105 76*****2R BURES  CES, SALVADOR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
106 46*****1T CAMPOS IGLESIAS, MARTIN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
107 33*****4Q CASTELO CUESTA, ANXO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
108 44*****5Q COTO DOMINGUEZ, JORGE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
109 78*****7V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
110 32*****0H EIROA PEREIRA, EMILIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
111 48*****6T ESPASANDIN GARCIA, BRAIS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
112 79*****4J ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
113 33*****7N FERRER AMADO, JUAN MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
114 44*****5A FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
115 32*****1V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
116 35*****2D GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
117 33*****0B GOICOA OTERO, MIGUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
118 47*****1Z GOMEZ ROIBAS, CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
119 32*****2M GONZALEZ PILLADO, ANGEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
120 78*****9C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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32*****1R 4 SANCHEZ LAVANDEIRA, JOSE ANTONIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
32*****2M 119 GONZALEZ PILLADO, ANGEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32*****1P 58 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
32*****1M 87 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32*****9H 96 SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32*****4N 102 AGUDIN VAZQUEZ, PEDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32*****1V 115 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32*****5N 101 ABELEDO CORTIZAS, PEDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32*****4F 11 SUAREZ UZAL, LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,60  
32*****9E 48 BARCA SUYO, RICARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32*****4W 22 CEDEIRA ALDAO, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
32*****5P 5 GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
32*****0H 110 EIROA PEREIRA, EMILIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32*****9X 39 RODRIGUEZ RACEDO, JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32*****9W 94 ROMERO FONTAN , PABLO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32*****5K 65 PARIS CAMPOS, JOSE LUIS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
33*****3V 19 ROIBAS VAZQUEZ, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
33*****7Q 23 MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
33*****8E 50 BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33*****7N 113 FERRER AMADO, JUAN MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33*****0B 117 GOICOA OTERO, MIGUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33*****3D 15 MIGUEZ  RIAL , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
33*****0N 2 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
33*****2N 31 LUAÑA LOUZAO, PEDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33*****1X 45 ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33*****0D 10 SOUTO VAZQUEZ, MANUELA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,20  
33*****3J 47 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33*****0J 1 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
33*****4Z 8 RAICES NEIRO, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 28,60  
33*****6A 9 COUTO MENDOZA, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,80  
33*****6N 32 MARTINEZ CAAMAÑO, ANGEL FERNANDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33*****4W 37 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33*****1G 25 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
33*****0G 21 BAZARRA ABOLLO, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
33*****5C 79 LOPEZ LORENZO, LUIS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33*****4Q 107 CASTELO CUESTA, ANXO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33*****8M 62 GARCIA VIÑA, LORENA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
34*****8Z 100 VILLARES OCHOA, MANUEL ARTURO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34*****0Z 55 FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****2D 116 GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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35*****7S 76 PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
36*****7V 90 PRADO ALVAREZ, DAMIAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****5Q 108 COTO DOMINGUEZ, JORGE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****5A 114 FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****5K 69 PORTO PORTO, DAMIAN ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
44*****3Q 53 ESPIÑEIRA MONTERO, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****3G 18 CARRILLO CALVO, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,60  
44*****8F 42 VALCARCEL CALVO, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****0Q 54 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****8Y 56 GOMEZ IGLESIAS, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****3D 63 BELLO GARCIA, JUAN JOSE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
44*****4N 40 SANCHEZ MIGUELEZ, RUBEN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45*****2A 52 CANDAL GOMEZ, NATALIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45*****9G 38 RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45*****8R 49 BARCA BARBAZAN, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45*****0F 74 CAMAFREITA GARCIA, ANXO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
45*****9M 34 MONTERO DOMINGUEZ, MAXIMILIANO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45*****4N 16 SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
45*****4G 57 GOMEZ MARTINEZ, SILVIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46*****7D 75 MONTENEGRO GOMEZ, DAVID III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
46*****1T 106 CAMPOS IGLESIAS, MARTIN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46*****6W 92 RAMOS  VARELA, GABRIEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47*****5W 83 MENDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47*****1Z 118 GOMEZ ROIBAS, CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47*****3K 67 ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
47*****9G 61 LENDOIRO RODRIGUEZ, REBECA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
47*****2B 26 SUAREZ SANTOS, ANDRES III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
47*****0C 71 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
48*****6T 111 ESPASANDIN GARCIA, BRAIS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
49*****2N 17 MAFFEO MORENO, FLORENCIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
52*****5M 80 LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
52*****8X 82 LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52*****8E 91 QUEIRUGA MOS, ALEXANDER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****0H 30 LOPEZ RIVAS, AARON III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53*****2C 70 RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
53*****3R 95 SADIA LIÑARES, OSCAR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****0T 66 SEIJO ABUIN, ANTONIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
53*****8D 77 LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****5Z 78 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****5N 86 MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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54*****5K 104 ALVAREZ FUENTES, DANIEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
71*****1K 72 GARCIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
71*****3V 60 ORTEGA NAVAS, BEATRIZ III TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
76*****0B 89 PEREZ REY, MARCIAL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****8R 43 VARELA BECERRA, JOSÉ MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****7D 44 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****2R 105 BURES  CES, SALVADOR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****9E 88 PAZ SANMIGUEL, ANDRES III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****9J 93 ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****1E 6 LIÑARES PEREZ, JUAN MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 39,60  
76*****5L 24 GARCIA IGLESIAS, SERGIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
76*****2X 28 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****4L 27 CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
76*****5C 85 MENDEZ GARCIA, Mª JOSE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****5P 13 VAZ VARELA, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40  
77*****6N 98 SIO DOCAMPO, JOSÉ MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78*****3A 3 LAMAS BERMUDEZ, RAMIRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 47,00  
78*****2P 33 MATO MEJUTO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78*****9C 120 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78*****5M 20 TORRES CANCELO, MARTA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
78*****3G 7 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 38,60  
78*****7V 109 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78*****6N 81 LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78*****0L 46 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78*****3L 35 MOURO OTERO , LAURA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78*****7W 12 SEIJO SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,00  
78*****6M 103 ALVAREZ ROMAR, JONATHAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78*****2G 14 CANCELA LORENZO, JUAN JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
79*****8K 84 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79*****2J 29 LATA UZAL, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79*****2R 73 TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
79*****4M 51 CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79*****6Q 97 SEIJO  ABUIN, DANIEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79*****3N 68 MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
79*****8S 36 PARDO CARRIL, ANA BELEN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79*****4J 112 ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
79*****0A 41 SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79*****3S 99 SOLA RUMBO, PABLO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79*****6C 64 VILLAJOS AÑON, JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,20  
X3*****1S 59 RODRIGUEZ JUAREZ, FEDERICO HERNAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
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